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İŞIN KISA TANIMI 

Her türlü hayvan ve hayvansal ürünlerin hareketlerinin kontrol ve kayıt altına 
almak. 

GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 Ortak belirlenmiş görev ve sorumlulukları yerine getirmek. 

 Bakanlıkça belirlenmiş esaslarla ve yetkiyle sınırlı olarak hayvanların tanımlamak, 
tescil etmek, kayıt altına almak, ildeki hayvan hareketlerini kontrol etmek, sevk 
belgesi tanzim etmek. 

 Yurtiçi ve yurtdışı hayvan ve hayvansal ürünlerin hareketlerinin kontrolü ile canlı 
hayvan ve hayvansal ürünlerin ithalat ve ihracatlarında Bakanlık ile ilgili işlemleri 
yürütmek 

 İç Kontrol ve Kalite Yönetim Sisteminin işleyişi ve sürekliliği ile ilgili 
sorumluluklarını yerine getirmek, 

 Düzeltici ve önleyici faaliyet çalışmalarına katılmak. 

 Programlı aşılamalar döneminde aşılamalara ve hayvan tanımlama çalışmalarına 
katılmak, 

 Amiri tarafından verilecek benzer görevleri yerine getirmek. 

YETKILERI 

 Hayvan ve hayvansal ürünlerin tanımlamaları yapmak, sevk belgesi tanzim etmek, 
pasaport düzenlemek. 

 Çalışma konusu  ile ilgili gerekli bilgilendirmeleri yapmak. 

 Amiri tarafından verilecek benzer yetkiler. 

EN YAKIN YÖNETICI 

 Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği  Şube Müdürü 

ALTINDAKI BAĞLI IŞ ÜNVANLARI 

 Hayvan Hareketleri Görevlisi 

BU IŞTE ÇALIŞANLARDA ARANAN NITELIKLER 

NAKILLERİ SORUMLUSU-GÖREVLİSİ 
CANLI HAYVAN VE HAYVAN MADDELERİ 

İŞ UNVANI 
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 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak. 
 Veteriner Fakültesi, Su Ürünleri Mühendisliği, Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü, 

Veteriner Meslek Yüksek Okulu- Veteriner Sağlık Meslek Lisesi ya da Sağlık 
Meslek Lisesi-Yüksekokulu bitirmiş olmak. 

 Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmak. 
 Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun 

çözme niteliklerine sahip olmak. 
ÇALIŞMA KOŞULLARI 

 Mesai: Mesai saatleri ve gerektiğinde mesai saatleri dışında da görev yapmak. 

 Çalışma Ortamı: Büro ve Arazi ortamında çalışmak. 

 Seyahat Durumu: Görevi gereği seyahat etmek. 

 Risk durumu: Ahırların yetersiz havalandırılma ve aydınlatılması, olumsuz hava 
şartlan, iş kazaları (zapt-ı raptı sağlanamayan hayvanlar, kaza eseri uygulayıcının 
kendine uyguladığı enjeksiyon uygulamaları vb.) meslek hastalığı, trafik kazası. 

 


